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Elintapaohjaussovelluksen ja siihen liittyvän asiantuntijatyön hankinta ajalle 1.4.2026.31.7.2027 

Asiaselostus Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa on pyytänyt tarjouksia 
elintapaohjaussovelluksesta ja siihen liittyvästä asiantuntijatyöstä 
sopimuskaudelle 1.4.2026-31.7.2027. 
 
Hyvinvointilahja-hankkeessa pilotoidaan Etelä-Savon hyvinvointialueelle 
uudenlainen, riskianalyysitietoon perustuva ja skaalautuva 
ennaltaehkäisevän terveydenhuollon toimintamalli, jonka tavoitteena on 
arvioida, pienentääkö riskiperusteisesti kohdennettu digitaalinen 
elintapaohjaus 45–50-vuotiaiden ja 55-vuotiaiden sairastumisriskejä. Lisäksi 
toimintamallin tavoitteena on vahvistaa kansalaisen roolia oman terveytensä 
edistäjänä yksilöllisen riskitiedon ja ohjauksen avulla, sekä tuottaa näyttöä 
mallin toimivuudesta, kustannusvaikuttavuudesta ja käyttäjäkokemuksesta. 
Hankkeen odotetaan tuottavan testattu ja dokumentoitu, valtakunnallisesti 
skaalautuva toimintamalli, joka yhdistää riskianalyysin ja digitaalisen 
elintapaohjauksen. 
 
Hankinnan kohteena on digitaalisena palveluna toteutettava hyvinvointia ja 
terveyttä edistävä sovellusratkaisu sekä siihen liittyvä asiantuntijayhteistyö 
osana Hyvinvointilahja-pilottia. Hankinnan tarkoituksena on tukea Etelä-
Savon hyvinvointialueen asukkaiden hyvinvointia ja toimintakykyä sekä 
kehittää ennaltaehkäiseviä, digitaalisia ja asiakaslähtöisiä toimintamalleja. 
 
Hankinta sisältää digisovelluksen käyttöoikeuden, joka mahdollistaa 
yksilöllisen hyvinvoinnin tukemisen digitaalisin keinoin, käyttäjälähtöiset 
sisällöt ja toiminnallisuudet hyvinvoinnin edistämiseksi, pilotoinnin ja 
vaikutusten arvioinnin hankkeen kohderyhmässä. Lisäksi hankinta sisältää 
asiantuntijayhteistyön, johon kuuluu sovelluksen käyttöönotto ja pilotoinnin 
tuki, sisällöllinen ja toiminnallinen kehittäminen hankkeen tavoitteiden 
mukaisesti sekä asiantuntijatuki hankkeen toteutukseen, arviointiin ja 
jatkokehittämismahdollisuuksien tunnistamiseen. 

 
 Elintapaohjaussovellusta koskevat tarjoukset on pyydetty sähköpostitse 

kahdelta (2) toimittajalta, joilla on tieteellistä näyttöä sovelluksen 
toimivuudesta elintapaohjauksessa: Wellpro Impact Solutions Oy ja Onnikka 
Health Oy. Sovelluksen käyttöönottoa ja kehittämistä koskeva tarjous on 
pyydetty sähköpostitse yhdeltä (1) toimittajalta: Vertical Oy. 

 
 Hankinta toteutetaan yhteistyössä kaikkien tarjouksen jättäneiden 

toimittajien (Wellpro Impact Solutions Oy, Onnikka Health Oy ja Vertical Oy) 
kanssa. Toimittajilla on käytössään hankkeen tavoitteisiin soveltuvat 
digitaaliset ratkaisut sekä asiantuntemus hyvinvoinnin edistämisen, 
digitaalisten palvelujen ja pilotointien toteuttamisesta. Toimittajat 
täydentävät toisiaan kokonaisuutena siten, että hankkeessa voidaan 
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hyödyntää monipuolista osaamista sekä teknologisia että sisällöllisiä 
ratkaisuja. 

 
 Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo 56 196,00 euroa (alv 0 %) jää alle 

kansallisen kynnysarvon. Ennakoitu kokonaisarvo on laskettu 
sopimuskaudelle 1.4.2026-31.7.2027. 

 
Hankinnan suurin mahdollinen ennakoitu kokonaisarvo ilman arvonlisäveroa 
jää alle hankintalain mukaisen kynnysarvon, joten hankinnassa on kyse niin 
sanotusta pienhankinnasta. Pienhankintoihin sovelletaan hankintalakia 
ainoastaan soveltuvin osin. 

 
Hankinta toteutetaan Hyvinvointilahja-pilotti hankkeen määrärahoista, 
projekti 361.  

 
 Hankittavan elintapaohjaussovelluksen sekä siihen liittyvän asiantuntijatyön 

tarkemmat ehdot sovitaan erikseen tehtävissä toimittajakohtaisissa 
kirjallisissa hankintasopimuksissa hankintapäätöksen saatua lainvoiman. 
Hankintasopimus astuu voimaan molempien sopimusosapuolien 
allekirjoitettua sopimus. 

 
Päätös Päätän, että elintapaohjaussovellus ja siihen liittyvä asiantuntijatyö 

hankitaan tarjousten mukaisesti Wellpro Impact Solutions Oy:ltä, Onnikka 
Health Oy:ltä ja Vertical Oy:ltä. Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo 
56 196,00 euroa (alv 0 %) jää alle kansallisen kynnysarvon. Ennakoitu 
kokonaisarvo on laskettu sopimuskaudelle 1.4.2026-31.7.2027.    

Toimivalta Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö 64 § 
   
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 
 
Päättäjä Mari Teittinen  

Tieto- ja kehittämispäällikkö 

Lisätietoja Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on allekirjoitettu 
sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamoista. 

 
Lisätietoja päätökseen liittyen antaa tieto- ja kehittämispäällikkö Mari 
Teittinen, puh. 044 417 3981, mari.teittinen@etelasavonha.fi ja 
tulosaluepäällikkö Anna-Sofia Simula, puh. 040 129 4676, anna-
sofia.simula@etelasavonha.fi  

  
Jakelu Asianosaiset 

 
Tiedoksianto Päätös on viety nähtäväksi 9.4.2026 Eloisan verkkosivuille. 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
9.4.2026. 
 

Liitteet  Oikaisuvaatimusohje 
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